Każde 10 akcyj daje prawo do 1 głosu, żaden
akcjonariusz w osobie swojej więcej nad 10 głosów
łączyć nie może. Akcjonarjusz, pragnący korzystać
z prawa wyznaczenia zastępcy, udziela osobie mającej
go zastąpić, która konie,czuie musi być akcjonariu
szem mającym prawo głosu, pełnomocnictwo na pa
pierze bez stępia.

W Warszawie, dnia 14 (26) maja 1880 roku.
— 12186—1—2—

BIURO INFORMACYJNE
o nędzy wyjątkowej sprawdzonej przez Siostry Miłosierdzia

poleca miłosierdziu publiczności warszawskiej.
Tamka nr 23. Posiedzenie 28 maja.

— Konsulat Stanów Zjednoczonych Ameryki
w Warszawie niuiejszein podaje do powszechnej wia-
domości, iż w d.

An-

Konsystorz, zawiadamiając o tern wszystkich du
chownych i świeckich ewangelików reformowanych
w Królestwie Polskiem, prawo do zasiadania w syn°*
dzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wyroi®1”0*
nym, o godzinie 9-tej zrana, do kościoła ewang01
cko-reformowanego przybyć raczyli.

Warszawa, dnia 1 (13) maja 1880 r.
Prezes Poland.
Za sekretarza W. Sachs.

—10900—2—3-_,

— Instytut leczniczy <l-ra
przyjmuje chorych na syfilis i skórę tak ua ®,ej
szkanie jako i przychodnie!), od godziny 10 do B't0J
i od 4 do 6-tęj. Krakowskie-Przedmiescie 36. ly_L«

Istniejąca od roku 1872
Pierwsza Lecsnica

Każdy przystępujący do licytowania którejkolwiek z realności, obowiązanym jest ty
tułem wadium złożyć do rąk kierującego licytacją, lub dołączyć do deklaracji, gotowizną
summę wyrównywającą połowie wyszczególnionego wyżej szacunku.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Biurze Zarządu Księztwa Łowickiego,
każdodziennie, w godzinach biurowych.

Łyszkowice, d. 9 (21) Maja 1880 r.
d—11772—2—3

D 424 n 82
528 T) 20

« 741 yj 14
yj 549 rt 64

390 10
a 589 n 44
D 477 p 88
D 1730 n 94

196 90
2594 T) 52

poczynając od sum

W Warszawskim Ujazdów-1

skirn Szpitalu Wojskowym,
w dniach 21, 22 i 23 Maja (2, 3 i 4 Czer
wca) r., o godzinie 11 zrana, odbywać
się będzie każdodziennie sprzedaż z li
cytacji różnych rzeczy, należących do Miej
scowego Towarzystwa ' Damskiego
Czerwonego Krzyża.